关于举办深化校企合作促进科技创新学术论坛
暨博士后科技成果洽谈活动的通知

各市人力资源和社会保障局，各博士后科研流动站设站单位：

为加强博士后学术交流，深化校企合作，推动政产学研紧密结合，提高博士后科技成果转化率，充分发挥博士后制度在加快经济发展方式转变、推动经济转型升级中的重要作用，由全国博士后管委会办公室、中国博士后科学基金会主办，江苏省博士后协会协办，苏州市人力资源和社会保障局承办的“深化校企合作促进科技创新学术论坛暨博士后科技成果洽谈活动”将于2011年11月在苏州市举行，现将有关事项预备通知如下：

一、会议的主要内容

（一）开展博士后学术交流活动。组织博士后人员、博士后合作导师、设站单位和各地人力资源和社会保障部门的领导、博士后工作管理人员等围绕本次论坛主题及相关议题开展学术研讨和经验交流，启迪校企合作智慧，促进校企协同创新。
（二）举办博士后科技成果洽谈活动。展示近年来我省流动站博士后人员、博士后合作导师和相关专家学者的最新科技成果，组织设站企业与他们开展科技项目合作洽谈，促进校企建立在人才智力、产学研结合及科技成果转化等方面的长效合作机制。
二、论坛的主题和宗旨

论坛以“深化校企合作，促进科技创新”为主题，以“加强战略思考，推进政产学研结合，提高自主创新能力”为宗旨，围绕以下议题开展学术交流。
（一）博士后制度优势与深化校企合作；
（二）博士后工作与产业技术创新平台建设；

（三）博士后科研成果在企业转化模式；

（四）校企合作与创新人才、创新企业、创新园区；

（五）企业资本与高校科技资源整合；
（六）产学研合作与知识产权保护；

（七）产学研合作公共服务平台与环境建设；
（八）政产学研合作与创新型城市建设。
三、参会人员

有关高校、科研机构的博士后人员、博士后合作导师、相关领域的专家学者和有关设站单位、有关地区人力资源和社会保障部门的领导、博士后工作管理人员。
四、论文和科技成果征集
做好论文和科技成果征集工作，是办好这次会议的基础性工作，各地和各单位博士后工作管理部门要高度重视，精心组织，宣传发动，切实按要求抓紧抓好有关征集工作。
（一）论文征集要求。征文对象为省内在站或出站博士后人员和博士后合作导师、设站单位的领导及博士后工作管理人员，相关领域的著名专家学者等。论文内容与上述议题相关，具有创新性和建设性，字数以3000-6000字为宜，同时提交200字以内的摘要。

（二）论文征集方式。由各市人力资源和社会保障局、各流动站设站单位负责征集本地区或本单位有关人员的论文，并于2011年10月12日前将征集论文用电子邮件形式的发送至jsbsh@126.com，其中每篇论文请在邮件标题中请注明“作者名+论文名”。提交的所有论文将由江苏省博士后协会组织相关专家审核后，确定大会入选论文和大会报告论文，入选论文和报告论文将作为论坛成果编印成册。
（三）论文的格式。
（1）页面纸张设置为A4；

（2）题目：三号黑体，居中；

（3）作者姓名：四号楷体；

（4）关键词：3－5个，分号分隔；

（5）正文、摘要、参考文献部分字体均为小4号，汉字用宋体，数字英文用Times New Roman；

（6）参考文献以文献在整个论文中出现的次序用[1]、[2]、[3]、[4]……形式统一排序、依次列出并在文中相应地方用上标标出。具体格式为：［序号］ 作者，书名[M]，出版地：出版者，出版年，起止页码；
（7）作者联系方式: 论文正文第一页脚注附作者简介（姓名、性别、出生日期、所在单位、职称职务等）和具体联系方式（电子邮件、联系电话等）。

（四）成果征集要求。征集对象为省内流动站在站或出站博士后人员、博士后合作导师、相关领域的专家学者等，科技成果的产业领域不限，请有关人员按要求填写《可供转让或合作开发的科技成果报表》。
（五）成果征集方式。由各流动站设站单位负责征集本单位相关人员的科技成果，并于2011年10月12日前将《可供转让或合作开发的科技成果报表》用电子邮件形式的发送至jsbsh@126.com，其中每项成果请在邮件标题中请注明“作者名+项目名”。
联系人：鲜峰、张线
联系电话：025-83687885

传    真：025-83687886
 
附件：《可供转让或合作开发的科技成果报表》样本
                                   厅   印
                              二〇一一年九月   日
可供转让或合作开发的科技成果报表

年      月      日

	单位名称

	联系部门

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	单位地址
及邮编

	可供转让科研成果情况

（可依下列格式自行添加多项转让科研成果说明）

	名   称

	所属行业

	需投入资金

（万元）

	项目说明:(项目内容、技术指标、获奖及专利情况、效益分析等)

	对转让或合作单位的要求：

	备注：